

Смета

Реконструкция линии

Подрядчик: ООО "Строительная Энергетическая Компания" т.705900,

Заказчик:

№ поз.	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за един.	Стоимость,руб
Электромонтажные работы					
1	Установка опор и демонтаж старых и перекидка линий	к-т	25	50 000,00р.	1 250 000,00р.
					1 250 000,00р.
Материал					
2	Опора СВ 95-3	шт	60	11 700,00р.	702 000,00р.
3	Узел У4	шт	35	2 500,00р.	87 500,00р.
4	Анкерный зажим	шт	10	245,00р.	2 450,00р.
5	Лента бандажная	метр	40	65,00р.	2 600,00р.
6	Скрепа	шт	40	17,00р.	680,00р.
7	Крюк бандажный	шт	20	360,00р.	7 200,00р.
					802 430,00р.
Работа автотехники					
8	Доставка материала	рейс	4	6 000,00р.	24 000,00р.
					24 000,00р.
ИТОГО по смете:					2 076 430,00р.

Генеральный директор _____ Бердников В.В.